Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №13

Павлово-Посадского муниципального района Московской области

142500  Московская область

г. Павловский Посад ул. Большая Покровская д.39,43                          (49643) 2-13-73

Приказ № 182
«О назначении»                                            от 26.08.11г.
На основании Постановления Правительства РФ от 30.12.2006г. №848 «О мерах государственной поддержки субъектов РФ, внедряющих комплексные проекты модернизации образования»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Матвееву Татьяну Владимировну, зам.директора по УВР, ответственной за электронный мониторинг модернизации региональной системы общего образования на 2011-2012 уч.год.

2. Возложить ответственность на Матвееву Т.В. за своевременность и точность передаваемой информации электронного мониторинга.

3. Назначить Гайфулину Алису Михайловну, учителя информатики, оператором образовательного учреждения (ООУ) электронного мониторинга МРСОО.

Директор школы:                              С.В.Никонова

С приказом ознакомлены: